ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» марта 2017 г. № 245-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 28 июля 2016 г. № 622-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 28 июля 2016 г. № 622-пп «Об утверждении Порядка осуществления

регионального государственного надзора в области защиты населения и

территорий Магаданской области от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера» следующие изменения:

в Порядке осуществления регионального государственного надзора

в области защиты населения и территорий Магаданской области

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,

утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 1.3 слова «аппаратом губернатора Магаданской области

(далее – Аппарат)» заменить словами «Правительством Магаданской

области в лице управления по вопросам региональной безопасности

аппарата губернатора Магаданской области (далее – уполномоченный

орган)»;

- в пункте 1.4 после слова «от 26 декабря 2008 года» заменить словами

«от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ»;

2

- в пункте 2.3:

в абзаце втором слово «Аппарата» заменить словами

«уполномоченного органа»;

в абзаце четвертом слово «Аппарата» заменить словами

«уполномоченного органа»;

- в пункте 2.5 слова «Федеральным законом № 294» заменить словами

«Федеральным законом № 294-ФЗ»;

- в пункте 2.6 слово «Аппарат» заменить словами «Уполномоченный

орган»;

- в пункте 2.9 слово «Аппаратом» заменить словом «уполномоченным

органом»;

- в пункте 2.10 слово «Аппарата» заменить словами

«уполномоченного органа»;

- в пункте 2.12 слово «Аппарат» заменить словами «Уполномоченный

орган»;

- в пункте 2.13 слово «Аппарата» заменить словами

«уполномоченного органа».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный